



Tlf.: 59 56 35 43
kalundborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Banegårdspladsen 1, 2.
DK-4400 Kalundborg
CVR-nr. 20 22 26 70

B2B AUCTIONS APS

BØDKERVEJ 5, 4450 JYDERUP

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. oktober 2019

Louise Hastrup

CVR-NR. 33 08 41 10

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	B2B Auctions ApS Bødkervej 5 4450 Jyderup
	CVR-nr.: 33 08 41 10 Stiftet: 25. august 2010 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Jens Erik Frandsen, formand Gregers Hastrup Louise Kargaard Hastrup Anders Piper
Direktion	Gregers Hastrup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Banegårdspladsen 1, 2. 4400 Kalundborg
Pengeinstitut	Dragsholm Sparekasse

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive online auktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli - 30. juni 2019 udviser et resultat på DKK 168.265 mod DKK 167.267 for tiden 1. juli - 30 juni 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 889.644.

Selskabet har i år fire efter etablering af sin nyudviklede auktionsplatform www.B2Bauctions.dk opnået et resultat, som er meget tilfredsstillende.

Det tilknyttede selskab Skandinavisk Service Partner ApS, som håndterer materiel, der udbydes og sælges på auktionsplatformen har i løbet af regnskabsåret indgået aftale med flere offentlige myndigheder og store private selskaber, om håndtering af salg af overskudsmateriel.

Selskabets direktør er blevet beskikket auktionsleder.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		672.564	675.780
Af- og nedskrivninger.....		-460.365	-431.247
DRIFTSRESULTAT		212.199	244.533
Andre finansielle indtægter.....	1	3.626	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-100	-1.249
RESULTAT FØR SKAT		215.725	243.284
Skat af årets resultat.....	3	-47.460	-76.017
ÅRETS RESULTAT		168.265	167.267
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		168.265	167.267
I ALT		168.265	167.267

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		975.933	1.257.663
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	975.933	1.257.663
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		356.726	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	356.726	0
ANLÆGSAKTIVER.....		1.332.659	1.257.663
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		975.899	410.001
Andre tilgodehavender.....	6	364.903	1.035.799
Tilgodehavender.....		1.340.802	1.445.800
Likvide beholdninger.....		1.343.246	1.596.686
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.684.048	3.042.486
AKTIVER.....		4.016.707	4.300.149

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		761.228	980.977
Overført resultat.....		48.416	-339.598
EGENKAPITAL.....	7	889.644	721.379
Hensættelse til udskudt skat.....		169.985	254.510
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		169.985	254.510
Selskabsskat.....		131.985	142.846
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	131.985	142.846
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	142.846	96.399
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		28.057	42.593
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.294	41.875
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		608.334	370.202
Anden gæld.....		2.020.562	2.630.345
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.825.093	3.181.414
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.957.078	3.324.260
PASSIVER.....		4.016.707	4.300.149
Eventualposter mv.	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.626	0	
	3.626	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1.248	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	100	1	
	100	1.249	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	131.985	142.846	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	22.501	
Regulering af udskudt skat.....	-84.525	-89.330	
	47.460	76.017	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. juli 2018.....		2.206.735	
Tilgang.....		178.635	
Kostpris 30. juni 2019.....		2.385.370	
Afskrivninger 1. juli 2018.....		949.072	
Årets afskrivninger.....		460.365	
Afskrivninger 30. juni 2019.....		1.409.437	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		975.933	
Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger: B2B Auctions ApS har afholdt udviklingsomkostninger der vedrører optimering af deres auktionsplatform.			
Finansielle anlægsaktiver			5
		Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Tilgang.....		356.726	
Kostpris 30. juni 2019.....		356.726	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019.....		356.726	
Andel af tilgodehavender efter 5 år udgør kr. 0.			

NOTER

	Note
Andre tilgodehavender	6
<p>Andre tilgodehavender TDKK 200 omfatter tilgodehavende TDKK 200, som er indestående på konti i pengeinstitut tilhørende den finansielle samarbejdspartner, som har afgivet garanti for afregning af auktionshandler overfor Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelse (FMI/DALO)</p>	
Egenkapital	7
	8
	9
	10

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender TDKK 200 omfatter tilgodehavende TDKK 200, som er indestående på konti i pengeinstitut tilhørende den finansielle samarbejdspartner, som har afgivet garanti for afregning af auktionshandler overfor Forsvarsministeriets Materiel- og Indkøbsstyrelse (FMI/DALO)

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018.....	80.000	0	641.379	721.379
Årets reguleringer.....		761.228		761.228
Forslag til resultatdisponering.....			168.265	168.265
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....			-761.228	-761.228
Egenkapital 30. juni 2019.....	80.000	761.228	48.416	889.644

Langfristede gældsforpligtelser

	30/6 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	274.831	142.846	0	239.245	96.399
	274.831	142.846	0	239.245	96.399

Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BASTBJERGAARD HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
2 (2017/18: 2)
